N .M. del Registro

A M. A T. .
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

 DEUBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

-z

OGGETTO

Revisione contratto manutenzione macchina avvolgimonete e contasoldi GLORY. -

L’anno millenovecentosettant. @nove il giorno 7 (sette)

del mesedi Novembre ~ , alle ore .12.00 . , in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2 Flele 0 o ] MASTROBUONO (a.g.) 3. Piero MONOPOLI (a.g.)
4, Anselmo | MEYORS 5.Givseppe . o
6. Alberto ~ GALWIZZO 7.Emanuele LATAGLIATA

8. Vitantonio LEONE (Con diritto g Francesco RUGGIERI (con diritto
i a voto) a voto)

Assiste il Direttore dell’Azienda Wdd/A44// Sig.Francesco 5 RS 1

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .FERRANTE Francesco . .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con delibera n.74 del 18/aprile/1979 approvata dalla G.M, il
3/maggio/1979 e dalla Sezione Provinciale Decentrata di Controllo della
Regione Puglia il 29/§iugno/1979 con provvedimento n.18956 veniva deciso
di acquistare dalle Societd SITRADE ITALIA r.l. - Milano - la macchine in
oggetto e di stipulare con la stessa Societd il contratto per la manuten-
zione e per la sostituzione di eventuali pezzi:




CONSIDERATO che con nota del 22/6ttobre/ﬁ979 la suddetta ditta ha comuni-
cato che in virtd del costante oumento del costo del lavoro e il ben piv
vertiginoso espandersi dei costi dei trasporti e delle moterie prime si
rende necessario la revisione dei canoni di manutenzione;

CHE il canone in premessa comprende tutte le visite che si rendessero ne-
cessarie, tutti i pezzi di ricombio occorrenti e tutte le spese di viaggio
di trasferta e di qualsiasi altra noture;

CHE il canone autorizzato per 1%anno 1979 ammonta a £.654.500.= (seicento=
cinquontaquuttromilacinquecento) e che invece la richiesta del nuovo cano-
ne, a partire dal 1°/gennaio/1980, viene fissato per complessive £.769,000.=
(settecentosessantanovemila);

RITENUTO dover prendere atto dello variazione del canone;
VISTI gli atti;

AWTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizio;
A VOTI unanimi:

DELIBERA

di autorizzare la Direzione di Esercizio a rinnovare con la Societd SITRA-
DE ITALIA r,l1. - Milano = il contratto per la manutenzione e la sostituzio
ne di eventuali pezzi inefficienti al costo annue di £.769.000.= (setteceg
tosessantanovemila) oltre I.V.A,;

di imputare la spesa complessiva al capitolo proprio del bilancio di pre-

visione dell'anno 1980.-

Visto : Jl 4)



Comunicata all’Amministrazione Comunale il 12/Novembre/‘|979. .............................................................
la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del €ensighe-Conmmrate=n. . 231 del .. 15/Novembre/1979. -

U T S e N e

ttore

IL CAPOW"“ “EG \E)}RIA

LFranco FERRA

J



N ... del Registro

L A M:A T,
@'&Pzienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Revisione contratto manutenzione macchina avvolgimonete e contasoldi GLORY.&

L’anno millenovecentosettant.anove............. il giorno ... g LT e S s

del mese di No.v.e.m b .x e o, , alle ore .19.00...... , in TARANTO e nella
sede dell’Azienda; %
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. . i PIGNATELLI ... ' PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Fkulwie ... MAS.TROBUQNO...(.Q,Q,) £S5 o 07 R PR mmmu...(a,.g,).
4. Anselmo...... NEVOLE . ... 5 Giuseppe oo b SRR e
6.Alberto... ... GALWUZZO............. 7.Emanuele....... LATAGLIATA..............

MEMBRI SUPPLENTI

8.Vitontonio.......... LEONE..(Con..diritto 9Francesco .- RUGGIERI-(cen-diritto
- a voto) a voto)
Assiste il Direttore dell’Azienda P/ /IH8//. 5ig,Francesco e (SR T A

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE.Francesce. ...

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

~ PREMESSO che con delibera n.74 del 18/aprile/1979 approvata dalle G.M, il
3/maggio/1979 e dalla Sezione Provinciale Decentrata di Controllo della
Regione Puglia il 29/giugno/1979 con provvedimento n.18956 veniva deciso
di acquistare dalla Societd SITRADE ITALIA r.l. - Milano = la macchina in
oggetto e di stipulare con la stessa Societd il contratto per la manuten-
zione e per la sostituzione di eventuali pezzi;




L]

= CONSIDERATO che con nota del 22/bttobre/ﬁ979 la suddetta ditta ha comuni-
cato che in virtd del costante oumento del costo del lavoro e il ben piu
vertiginoso espandersi dei costi dei trasporti e delle moterie prime si
rende necessario la revisione dei canoni di manutenzione;

-~ CHE il canone in premessa comprende tutte le visite che si rendessero ne-
cessarie, tutti i pezzi di ricombio occorrenti e tutte le spese di viaggio
di trosferta e di qualsiasi altra noture;

- CHE il canone autorizzato per 1%anno 1979 ammonta o £.654.500.= (seicento=-
cinquabtaquattromilacinquecento) e che invece la richiesta del nuovo cano-
ne, a partire dal 1°/gennaio/1980, viene fissato per complessive £.769.000.=
(settecentosessantanovemila); :

- RITENUTO dover prendere atto della variczione del canone;

= VISTI gli atti;

- AWTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizio;

= A VOTI unanimi:

DELIBERA

- di autorizzare la Direzione di Esercizio a rinnovare con la Societd SITRA-
DE ITALIA r.l. = Milano = il contratto per la manutenzione e la sostituzio
ne di eventuali pezzi inefficienti ol costo annuo di £.769.000,.= (settecqg
tosessantanovemila) oltre I.V.A,;

- di imputare lo spesa complessiva al capitolo proprio del bilancio di pre=-
visione dell'annc 1980.-

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto : IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI

Pt e, 8
IL SEGRETARIO
Della Comaisstéae Amministratrice




ComusicatasalfAmmiinistrazione sCGemunale 310 Lo ot e RS S S e B L T S
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... . e W NG I b Y

Resafcsecttivaril o v f il neih o T el
I1 Direttore



ARBSURKIGHO ALLA DIREZIONE AMAT

oo ;

COMUNE DI TARANTO

SEGRETERIA GENERALE B ";*L‘--‘ "-:' ”‘____;_‘ -----------------------------------------------------
‘ Lian v |
d-u.‘.UVhfai ‘ SEDI
w9
Qi ROT.

DECISIONE DELLA G. M. RIUNITASI ll. _______ 19111379 0t o »
Oggetio Delib.n.236 del 7.11.1979,circa:"Revisione contratto manutenzione
-macching avvolgimenete € conptadoldl GLORY™, . - .~ . . oo 0 L
(Relatore  POLLICORO . ) \

La G. M., nella seduta del 134111979 PRENDEA'I‘TO" _____________________________

194111979

Taranto 1,




J | iy

-
V?f&l
AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPOKTI PUBBLICI - TARANTO

Via C. Battistl, 657
Tel. 334101 (N. 5 linee urbane)

L/kﬁéyéuuauwZiféﬁﬁbzzﬁ"-é%yau""“"; ...... k

RACCCOMANDATA R.R,

OGGETTO : Elenco delibere.=

T80 -

24700 Borants, .. 12/ Novenbro/1979

Spett/le REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo augli Atti degli
Enti Locali,

Via De Cesare, 102

TARANTO

i

IAMAT-TARANTO|

e

{ TLNOV 1379 !

Filry e L.
1£{i?§[fi"ﬁ:P?CL;

—— et

a5
Iny

Trasmettiomo oggetto delle deliberczicni ossunte dalla Commise
sione Amministrotrice di questa Azienda nella seduto del 7/novembre/

1979
= Del, n.236 « Revisione contratto manutenzione macchina avvolgimone=
: A te ¢ contasoldi GLORY .-
« Del. n.237 - Ristampa a cura della Federtrusporti del volume conte-
nente il R.D, 8/1/ﬁ931, n.148 e successive modificezio
ni ed oggiunte legislotive = Ordine copie.= .
- Del. n.238 « licorso in appello promosso dall'ogente SALENTINO Sile
: vio = Resistenza « Nomina difensori.- ,
- Del. n.237 = Ricorso in appello prowosso dal dipandente ALBANO Po=
gsquale « Resistenza = Nomina difensori.-
« Del, n,241 « Nomina Commissione oppalto concorsoc per lo fornitura
: di copertoni ¢ comere d'aric,=
= Del, n,242 « Nomina Commissione appulto concorso per la fornitura
di accumulotori.= '
Distinti saluti,

FF/RS ow

SE7 PROV COMTROULE -1ARAKTO !

RE GIOHE PUSLIL

I CAPO-SERK%T) SE?RET:HA
)‘j’“}z,ébDRW)

13 NOV. %6

ARRIVCG




e s

12/ﬂovembre/??79

A7iENG MusICPALIZZATA

N2AM9 o oy

AUTETRASPORT!

bkl RO |t} 1 ot Y W
17 d2l Comune di

TARANTO

All‘Asaeﬁsoio alle Municipalizzote
del Comune di 15hn :

TARANTO

OGGETTO ¢ Trasmizslone delibere,e

Compiegute alla presente trasmetiiomo, per epporiuna conoscenza,

1.2 (due) copie delle deliberczioni assunte ddlle Cormissione Awminie

strotrice di questa Aziendas

- ﬂﬁl. 0.235 -

« Del. n,237 =

Dele n, 238 -

H

e Dol, 7239 =
- Dol w 28w
w Del, ne242 =

Distinti

Revisicne controtto monwtenzlione mocchina cv#ulgimon&-
te ¢ contasoldi GLORY.=

Ristampo o cura delle Fedortrosporti del wvolums contes
nente 11 R0, B/T/I93ip ne 148 o suceessive wodificorie

nl od aggiunte logislotive ~ Ordine copie.e

Ricorso in cppelle promoscs dallfagente SALENTINO Sil-
vio e Resistenzg = Nomina difensors.=

Ricorso in cppelle promesse dal dipendonta ALBANO Poae
squole « Resistonza « Nomina difensore,-

Nomina Commissione oppelto concorse per la ferniture
di copertoni e comers dioric,e : !

Nomina Commissione eppolte concerse per lo forniture -
di accumvlatori,- '

scluti.

I CAPO SERVIZ” SEARETERIA
{ Fms_mfw}? )
B //

i
Fe
P 4




B S ——

S e oS Lt < SRR

& o

s W A s L i s

TSt L R

e A B W 5

o ey Y = 85
e T Rk A 7
'

e e e e A A - e L M

s . "
R Bk sl i i B

e e Al < 3 8 bt 0 G e b T S L S

CGGETTO ¢ Trosmissione delibere.=

fed (dua) coplie delle deliberozienl asszunte dolla Commissione Amminie
strotrice di questo Azienda:

= Del., n.236 » Revisicne contrattc menvtenzione aucchina agvvolgimone

« Del.

« Dal,
- Dol,
b DQll

Lol Uel.

Compiegute ollo presente trasmettiomo, por opportuna conoscenze,

0.237 -

n.238 @ .

-

n.2\39 -
ﬂ.241 @

ﬂ. 24‘2 L

Distinti

i g

il e

12/Novembre/1979

Al eige SINDACEC
del Comune di

TARANTC

-~ All'Assessore clle Municipalizzote
del Comune di

TARANTO

te o contasoldi GILORY.=

Ristumpo o cura delle Federtrasporti del volums contee
nente i1 R.D, 8/1/1931, n.148 & suceessive sodificezip
ni ed aggivnte legislotive « Ordine copie.-

Ricorse in oppsllo promeaso dollagente SALENTINO Sile

vio « Resipgtenza = Nomina difensore.-

Ricorso in appello promesso dal dipendente ALBAKG Po-
squole = Reslstenza « Nomina difensore.-

Nowinag Comunissione eppulto cencorso per la forniture
di coperteni e comere d'orig.e

Nomino Commissione appalto concorso per lo forniture
di accumulatori.e

salutd,

b

i

iL CAPO SERWM EGRETERIA
(I'rmco/ "RR/AN

Z




